PORTWEST

FC19 - Chaussure basse Apex S3S ESD
HRO SR SC FO

Collection: CompositeLite

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Cuir Action

Matiere semelle: PU/Caoutchouc

Paquet intérieur (sous-conditionnement): 1
Emballage extérieur: 6

information produit

Doté d'une semelle extérieure résistante a la chaleur, de propriétés ESD et
d'une excellente résistance au glissement. Le motif de bande de roulement
congu facilite 1'agilité sur un terrain accidenté tout en étant également
résistant aux huiles, hydrocarbures et a 'eau.

CompositeLite

Une gamme premium de chaussures de sécurité légeres, souples et non
métalliques. Les chaussures Compositelite sont congues avec des
embouts de protection et/ou semelles non métalliques.

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent Caractéristiques

la collection de protections des pieds Portwest.
- Convient pour une utilisation dans des environnements ESD

- Semelle extérieure résistante a la chaleur 3002C

Normes - Tige résistante a 1'eau pour empécher la pénétration de 1'eau

EN ISO 20345:2022 S3S

. 9 A
IEC 61340-5-1:2016 100% sans métal

- Coquille Composite

- Semelle composite anti perforation

- Certifié CE

- Chaussures anti-statique

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
- Talon avec absorption d'énergie

- Semelle double densité

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (14-Feb-2025)




\N
PORTWEST

FC19 - Chaussure basse Apex S3S ESD HRO SR SC FO

Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: ITASLNB23019590

Carton Dimensions/Weight

Item

FC19BKB35
FC19BKB36
FC19BKB37
FC19BKB38
FC19BKB39
FC19BKB40

FC19BKB41
FC19BKB42
FC19BKB43
FC19BKB44
FC19BKB45
FC19BKB46
FC19BKB47

Colour

Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu

(Organisme notifié N°.: NB: 2575)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
1.3690
1.4270
1.5150
1.5200
1.5530
1.7430
1.6890
1.7140
1.7670
1.8290
1.8250

Cubic(m?)
0.0796
0.0796
0.0796
0.0796
0.0796
0.0796
0.0796
0.0637
0.0637
0.0637
0.0637
0.0637
0.0637

EAN13

5036108476701
5036108476718
5036108398416
5036108398423
5036108398430
5036108398447
5036108398454
5036108398461
5036108398478
5036108398485
5036108398492
5036108398508
5036108398515

GTIN/DUN14

15036108963321
15036108963338
15036108887245
15036108887252
15036108887269
15036108887276
15036108887283
15036108887290
15036108887306
15036108887313
15036108887320
15036108887337
15036108887344




