

### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

## FC19 - Chaussure basse Apex S3S ESD HRO SR SC FO

Collection: CompositeLite
Gamme: Protection des pieds
Matière du dessus: Cuir Action
Matière semelle: PU/Caoutchouc

Paquet intérieur (sous-conditionnement): 1

Emballage extérieur: 6

## information produit

Doté d'une semelle extérieure résistante à la chaleur, de propriétés ESD et d'une excellente résistance au glissement. Le motif de bande de roulement conçu facilite l'agilité sur un terrain accidenté tout en étant également résistant aux huiles, hydrocarbures et à l'eau.

## CompositeLite

Une gamme premium de chaussures de sécurité légères, souples et non métalliques. Les chaussures Compositelite sont conçues avec des embouts de protection et/ou semelles non métalliques.

## **Protection des pieds**

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

#### Normes

EN ISO 20345:2022 S3S IEC 61340-5-1:2016



## Caractéristiques

- · Convient pour une utilisation dans des environnements ESD
- Semelle extérieure résistante à la chaleur 300ºC
- Tige résistante à l'eau pour empêcher la pénétration de l'eau
- 100% sans métal
- Coquille Composite
- Semelle composite anti perforation
- Certifié CE
- Chaussures anti-statique
- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
- Talon avec absorption d'énergie
- Semelle double densité



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# FC19 - Chaussure basse Apex S3S ESD HRO SR SC FO Code Douanier: 6403400000

### Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A. (Organisme notifié N°.: NB: 2575)

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: ITASLNB23019590

## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FC19BKB35	Noir/Bleu	60.0	39.0	34.0	0.9990	0.0796	5036108476701	15036108963321
FC19BKB36	Noir/Bleu	60.0	39.0	34.0	0.9990	0.0796	5036108476718	15036108963338
FC19BKB37	Noir/Bleu	60.0	39.0	34.0	1.3690	0.0796	5036108398416	15036108887245
FC19BKB38	Noir/Bleu	60.0	39.0	34.0	1.4270	0.0796	5036108398423	15036108887252
FC19BKB39	Noir/Bleu	60.0	39.0	34.0	1.5150	0.0796	5036108398430	15036108887269
FC19BKB40	Noir/Bleu	60.0	39.0	34.0	1.5200	0.0796	5036108398447	15036108887276
FC19BKB41	Noir/Bleu	60.0	39.0	34.0	1.5530	0.0796	5036108398454	15036108887283
FC19BKB42	Noir/Bleu	43.0	39.0	38.0	1.7430	0.0637	5036108398461	15036108887290
FC19BKB43	Noir/Bleu	43.0	39.0	38.0	1.6890	0.0637	5036108398478	15036108887306
FC19BKB44	Noir/Bleu	43.0	39.0	38.0	1.7140	0.0637	5036108398485	15036108887313
FC19BKB45	Noir/Bleu	43.0	39.0	38.0	1.7670	0.0637	5036108398492	15036108887320
FC19BKB46	Noir/Bleu	43.0	39.0	38.0	1.8290	0.0637	5036108398508	15036108887337
FC19BKB47	Noir/Bleu	43.0	39.0	38.0	1.8250	0.0637	5036108398515	15036108887344